PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

GABINETE DO PREFEITO

Rua Dr. Jose Higino, 80, Centro Maraial - PE

CEP: 55405-000 – Fone: (81) 3683-1061

E-mail: prefeituramaraial@gmail.com

CNPJ: 10.193.332/0001-93

DECRETO OU OUTROS INSTRUMENTOS NORMATIVOS DE LIMITAÇÃO DE EMPENHOS
E MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA

(ITEM 23, ANEXO I, Resolução T.C. Nº 190/2022)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, que durante o exercício financeiro de

2022 não houve Decreto ou outros instrumentos Normativos de Limitação de

Empenhos e Movimentação Financeira, nos termos da Resolução T.C. Nº 190/2022-

Anexo I.

Maraial- PE, 30 de dezembro de 2022.

Everaldo Pereira Nunes

PREFEITO-INTERINO

EVERALDO
PEREIRA
NUNES:658873
52434

Assinado de forma
digital por EVERALDO
PEREIRA
NUNES:65887352434
Dados: 2023.03.31
11:30:59 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 V

IE
IR

A
 D

E
 M

O
U

R
A

 JU
N

IO
R

, E
V

E
R

A
L

D
O

 PE
R

E
IR

A
 N

U
N

E
S

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 440573e0-f2a6-49e1-be44-51be17ca011b